
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 34 – platí od 21. 8. do 27. 8. 2012

NakupujteNakupujte  
v Baumarktu Globus!v Baumarktu Globus!

Solární osvětlení
RONY
1x LED, plast

cena za kus

3 + 1 ZDARMA

49,49,9090++
cena za kus
při koupi 4 ks

Cena bude odečtena na pokladně 37,37,4343

Psací stůl Sammy

117 x 68 x 52 – 79 cm,
kovový rám - stříbrné barvy, 
výškově nastavitelný, se zásuvkou

mmy

9 cm,
é barvy, 
ý, se zásuvkou

2.990,2.990,--

cena za komplet
pouze

Cena při jednotlivém
nákupu:

PSR 12 V 2.290,-

1 Aku navíc 890,-

Sada 51 dílů  390,-

Celkem 3.570,-

Ušetříte 1.280,-

BOSCH Aku vrtací  šroubovák 
PSR 12 V + 2 Aku 
+ 51dílná sada 
šrouby max. pr. 8 mm, otáčky 0 – 700/min., 
vrtáky max. pr. 20 mm, 10 + 1 stupňů krouticího 
momentu a vrtání, rychlonabíječka, rychloupínací 
sklíčidlo, osvětlení obrobku, směrové LED vpřed/
vzad, 2x 1,2 Ah baterie, kufr, 51dílná sada 
vrtáků a bitů 2.590,2.590,-- 1.990,1.990,--



2

Zahradní traktor 
Master Cut 92-155
motor: Briggs&Stratton/500 ccm,
celkový výkon traktoru max.:11,5 kW, 
výkon žacího zařízení max.: 9,2 kW,
šířka sečení: 92 cm, 5ti polohová výška střihu (30 - 95 mm), 
výkyvná závěsná žací lišta, objem nádrže: 3,8 l, 
objem koše na trávu 240 l, 
kola: 13“ x 5“ / 18“ x 6,5“, hmotnost:195 kg

ZZahhr
MMas
motmotmotor:or:or:
celcelkovkovýý
ýkvýkvýkonon

ý

šířšířšířkakaka sss
ý

výkvýkyvnyvn
bjobjobjemem
ý yý

kolkolkola:a:a: 111
j

42.990,-42.990,- 77,77,9090

Olej Oregon
2-taktní motorový 

polosyntetický,
vysoce výkonný, 

vyrobený z nejlepších 
rozpouštěcích 

surovin s minerálním 
základem. Rozpustný 

a nekouřivý.

cena od

Rotační sekačka
ERM 1438 Grizzly   
elektrická, 1400 W, 
šíře záběru 38 cm,
včetně koše 40 l

2

Rotační sekačkaMTD SPK 53 HWbenzinová, s pojezdem, motor: Kawasaki, výkon: 3,0 kW/4,4 HP, záběr: 530 mm, výška sečení: 20 – 90 m, 4 pozice rychlosti, objem koše: 80 l, hmotnost: 45 kg

10.490,10.490,--

Rotační sekačka
Premium 470 BRV

benzinová, motor: B&S Series 650 
ReadyStart, zdvihový objem:

190 ccm, výkon 2,4 kW/2800 ot/min., 
záběr:  46 cm, 

výška střihu: 7 poloh (3 – 8 cm),
oddělený pohon na kola 

a na žací nůž, 
průměr kol: 200/280 mm 

(kuličková ložiska), 
plastový sběrný koš: 70 l, 

hmotnost: 36 kg

Rotační sek
Premium 470

benzinová, motor: B&S Se
ReadyStart, zdvihový

190 ccm, výkon 2,4 kW/2800 
y ý

záběr:
výška střihu: 7 poloh (3

oddělený pohon
p (p

a na ž
průměr kol: 200/

(kuličková 
plastový sběrný k

(

hmotnos
ý

11.990,11.990,--

3.290,3.290,--

Rotační sekačka 
ELS 464 TR-B   
benzinová, s pojezdem 
1,9 kW (2,5 PS),
záběr 44 cm, výkon 
2.900 ot./min, koš 55 l

6.490,6.490,--



3

Nůžky na živý plot
AHS 52 Li, Aku
napětí aku 18 V, rozestup nožů 15 mm, délka 
čepele 52 cm, počet volnoběžných zdvihů 
2200  1/min, délka chodu na 1 nabití 50 min., 
bez samovybíjení

Vozík pod květináč
chromový, 30 cm

Řetězová pila
KE 2200/40
elektrická, příkon: 2000 W, lišta OREGON, 
délka 40 cm, řetěz: 3/8“ /91 VG 55, 
automatické mazání, rychlost 10m/s, 
brzda řetězu, hmotnost: 4,5 kg

2.990,2.990,-- 3.990,3.990,--
1.790,-1.790,-

Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodící lišty 35 cm, 
automatické mazání řetězu, rychloupínací 
systém

Čtyřhranné
pletivo 
různé rozměry

cena od

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

799,-799,-5.890,5.890,--
Čerpadlo do vrtaných studní  
AJ4Plus  
800 W, max. průtok 3.300 l /h, 
výtlačná výška max. 50 m

Popelnice

různé druhy 

cena od

1.990,1.990,--

Domácí vodárna
HWW 900/25 Plus
výkon 600W, 230 V/50 Hz, max.
doprav. množství 2800 l/h., max. 
tlak 4,2 bar, max. doprav. výška 
42 m, max.sací výška 9 m, objem 
tlakové nádrže 22 l, teplota prostředí 
5 - 40°C, teplota kapaliny 2 - 35°C, 
kabel 1,5 m, hmotnost 13,2 kg

D á í dá

99,99,9090

AHS 52 Li Aku
Nůžky na živý plot
AHS 52 Li Aku

Křovinořez
+řetězová pila 
IKRA BAS 3020
benzinový, 1,0kW/1,4 PS, motor 2takt, chlazený 
vzduchem, obsah 30 ccm, 4 zubý žací nůž – záběr 
23 cm,  struna 2 x 2,5 m x 2,2 mm – záběr 43 
cm, nástavec řetězové pily 106 cm, lišta a řetěz 
Oregon, délka lišty 20 cm, délka přístroje 
s prodloužením 2,7 m (pracovní výška až 4,5 m), 
elektronický startér, popruh na rameno.

5.290,-5.290,-

Kř i ř

899,-
1.350,1.350,--



Borůvky 
cena od

139,139,-- 129,--

139,139,--

Borůvky

4

Nádrž na dešťovou vodu
Standard, černá
objem 4000 l (3,18 x 1,22 x 2,12 m), dětská pojistka, 
s příslušenstvím na montáž, hmotnost 133 kg

34,9029,9090

Přírodní hnojiva
hnůj kravský, koňský, 
slepičince 
různé druhy
a balení

cena od

Chrysanthema
různé druhy 
a velikosti

cena od

Trvalky mix
kv. 9 cm

ilustrační foto

79,79,909039,39,9090
PVC rybniční folie 
černá, různé rozměry

Netkaná textilie
černá
1,5 x 10 m  229,-
1,5 x 25 m  449,-
kolíky 6 ks   46,90

229,-229,-cena od

Zahradní box
380 l, 120 x 52 x 60 cm,
barva antracit

ahradní box 929,-929,-

cena za m2

Zahradnický stubstrát 
50 l 

ký b á

79,79,9090

4

Jahody
10ti pack, 
jednouplodicí  

Stáleplodící 119,-

4

94,94,9090

Okrasné trávy 
různé druhy 
a velikosti, 

cena od

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

19.990,-19.990,-

Capsicum Annum.
kv. 12 cm



   Palisáda granit

granit, 10 x 10 x 25 cm
cena za kus . . . . . . . . 49,90

   Palisáda granit

granit, 10 x 10 x 50 cm
cena za kus . . . . . . . . 89,90

   Nášlapný kámen
   granit

Ø 30 cm, 
cena za kus. . . . . . . 76,90

   Obrubník granit

100 x 7x 18 cm, šedý
cena za kus. . . . . . . . . . . 199,-

4

4

3

3

2

2

1

1

Dlažba podzim
2 0x10 x 6 cm 

cena za kus

Dlažební deska
šedá 30 x 30 cm

cena za kus

Dlažba čtvercová
antracit 10 x 10 x 6 cm
cena za kus    3,90

bílá 20 x 20 x 6 cm 
cena za kus  15,90

pro 1 m2 je potřeba 20 ks od druhu 
dlažby

Sada 
barel na vodu
ventil + víko 
200 l
v

499,499,--
300 l    849,- 
500 l 1.690,-

799,799,--
Kompostér
450 l, plast, 80 x 80 x 81 cm

Kompostér

Min. 3 ks
v Baumarktu

2.990,2.990,--
3.690,3.690,--

Žulová lavička

120 x 60 cm, výška 

s opěradlem 87 cm, 

šedý mramor

27,27,9090

4,4,9090 54,54,9090

Stabilizační deska 
pro štěrkové cestičky
120 x 80 x 3 cm

žb d i Terasová dlažba
různé barvy, 
40 x 40 x 5 cm

cena za kus

Kámen dekorační
100 - 300 mm

cena za kus od

Přírodní kameny a drtě 
různých druhů a velikostí, vhodné pro  zahradní a terénní úpravy. 
Využijte naší nabídky jedinečných přírodních kamenů!

Oblázky
různé velikosti, různé druhy
např. 7 - 15 mm, 25 kg

Další dekorační kameny, oblázky 
a kamínkové drtě jsou k dispozici 
k Vašemu výběru u nás na Baumarktu.

Kamínková drť
žlutá, růžová
7 - 15 mm, 25 kg

129,129,--

č í
199,199,--

69,69,9090

349,349,--
cena 
za kus 

cena od

Terasová dlažba 
granit
šedá 40 x 40 x 2 cm

cena za kus

76,76,9090

3,3,9090

5



Kameninová dlažba 
Carara bianco
30 x 60 cm, 60 x 60 cm, 
karton = 1,44 m2

cena za m2

Montážní pěna
PU pěna TS61
pro utěsnění spár 
a izolace, 500 ml  

619,619,-- Kameninová dlažba 
Argento BF
30 x 60 cm, 60 x 60 cm, 
karton = 1,44 m2

Mozaiková vložka 
Argento 
30 x 30 cm
cena za kus 179,-

Soklová lišta Argento

7,2 x 30 cm
cena za ku 42,90

559,559,--

prodej celých balení

cena za m2

99,9090

Lepidlo na obklady FKN 
15 kg

119,119,--
269,269,--

Spárovací 
hmota 
na přírodní 
kámen

5 kg

Samonivelační hmota
na podlahy pro vnitřní prostory, 
tloušťka vrstvy 1,5 – 10 mm

25 kg

199,--

Válcový přívodový 
buben
délka kabelu 25 m, 230 V, 
3 x 1,5 mm2, 4x zásuvka,
(IP 44) s tepelnou pojistkou, 
materiál guma

50 m  1.490,-

849,849,--

Vypínačová řada 
„Tango“
bílá barva

cena od 43,43,9090
2rámeček
vodorovný/svislý 43,90
zásuvka 1násobná  119,-
spínač s krytem ř. 1 139,-
zásuvka 2násobná 149,-
přepínač ř. 6    139,-
přepínač ř. 5 199,-
přepínač ř. 6 + 6  199,-
přepínač ř. 7  199,-

Rozvodnice 8 modulů
na omítku

12 modulů na omítku  199,-
12 modulů pod omítku 249,-
záslepka 1modulová  17,90

Domovní 
elektroinstalační jističe 
„XBS 1P MCB“
10 a 16 A, zkratová odolnost 
6 kA,  jednopólové,
balení 5 ks

cena
za balení 239,239,--

795,795,--

149,149,--

Kabel „3C x 2,5“
balení 50 m  1.390,-

Kabel „3C x 1,5“
balení 50 m

prodej celých balení

Silikonový tmelCERESIT CS 25
vhodný do kuchyní a koupelen, 280 ml, 
bílý, transparentní  89,90šedý 99,90

89,89,9090
6



Venkovní 
osvětlení 
„Moscow“
nerez, sklo, 
max E27/60W, 
se senzorem pohybu

899,899,--

Nástěnné osvětlení 
„Arezzo“

se senzorem   399,-

o

199,199,--

Venkovní 
osvětlení
závěsné i nástěnné, 
E27/60W, černá 
barva

bu

Venk
osvě
závěsn
E27/6
barva

199,199,--

Solární osvětlení
kámen granit, 4 LED, 
17 x 12 x 10 cm, set 3 ks

Solární 
osvětlení 
keramické
1x LED, 2 druhy

Solární 
světelný řetěz
se 100 LED, délka 4 metry, 
pro venkovní použítí

299,--

Solární 
keramické 
osvětlení 

S
o
k
1

99,99,9090

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Solární 
odpuzovač hrabošů
vysílá různé frekvence 
odpuzující hraboše 
a krtky, pro plochu 
do 400 m2

149,--

149,149,--
Solární osvětlení – kostka
4x LED, 10 x 10 x 5 cm

349,349,--

Vnější nástěnné 
osvětlení
E27/20 W, 
ušlechtilá ocel, 
mléčné sklo

se senzorem  349,-

129,129,--

Sada designového osvětlení „Spider“
včetně světelného zdroje

er
ojej

6spot

999,--

4spot

549,549,--
3spot

499,--
2spot

249,249,--

1.490,1.490,--Stojací lampa
výška 168 cm, 
3spot

1spot

119,119,--

Stropní ventilátor

pr. 106 cm se 4 lopatkami, 

3 rychlostmi a osvětlením 

3x Gu10/50 W, bez světelných 

zdrojů, barva stříbrná/buk

Stropní ventilátor 

pr.106 cm s 5 lopatkami, 

3 rychlostmi a osvětlením 

3x 60 W/E27, 

bez světelných zdrojů, 

barva nikl/bílá/borovice

Stropní ventilátor 

pr.106 cm se 4 lopatkami, 

3 rychlostmi a osvětlením 

1x 60 W/E27, 

bez světelných zdrojů, 

barva titan/černá

999,999,--

1.390,1.390,--

1.690,1.690,--
7

  % -20  %

na vybrané 
typy 
ventilátorů

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to



Psací stůl NERO
kovová konstrukce, zásuvka 
pro klávesnici
85/150 x 48 x 72/79 cm

Psací 
stůl kulatý
masivní borovice, 
(š x h x v) 
137 x 61 x 76 cm
lakováno čirým lakem,
tři zásuvky, zásuvka 
na klávesnici

Kancelářské křeslo 
BI COLOR
• nastavitelná opěrka hlavy
• materiál PU
• nastavitelné opěrky rukou
• relaxační mechanismus
   59 x 60 x 118 – 128 cm

Selská skříň
masiv, dvoudveřová, 
181 x 102 x 56 cm

1.290,1.290,--

3.290,--

2.990,2.990,--

4.490,--

Psací stůl JULIA
masiv, borovice, lakováno bezbarvým lakem, 
zásuvka, výškově nastavitelný. možnost naklopení 
pracovní desky, 109 x 55 x 63 – 96 cm

1.990,--

Kontejner 
na kolečkách
6 zásuvek, 
(v x š x hl) 
65 x 36 x 40 cm

639,-

Lůžko Marinella 
lakovaná borovice masiv, s přistýlkou a úložným 
prostorem, (š x h x v) 205 x 98 x 63 cm, masiv 

borovice lakovaná, včetně roštu 

b
ez

 m
a
tr
a
ce

 
a
 d

ek
o
ra

ce

Laminátová 
podlaha 
Hello Kitty 
klik spojení, 
1290 x 194 x 7 mm,
balení 2,176 m2

cena za m2

prodej celých balení

449,--

Stolek na Laptop ALEXIS
výškově nastavitelný, stojan na kolečkách
60 x 40 x 60/68  cm

999,-
2.290,2.290,--

8

1.490,1.490,--

Matrace 
200 x 90 cm, komprimovaná, snímatelný potah

b
ez

 d
ek

o
ra

ce
b
ez

 d
ek

o
ra

ce

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

p
ný,
 c
ý

ptop ALEXIS
ý, stojan na kolečkách
cm
ý

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Psací stůl JULIA
b l k á b b ý l k

b
ez

d
ek

o
ra

ce
o
ra

ce



Laminátová podlaha
borovice sněžná 1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 1,996 m2

cena za m2 

Laminátová podlaha
Dub natur se strukturovaným povrchem, 
1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 2,252 m2

cena za m2

Dveře 
vnitřní
třešeň, fólie, 
plné, 60, 80 cm

Půdní schody 
Kompakt
třídílné dřevěné skládací 
schody

• rozměr stavebního prostoru 
120 x 70 cm nebo 
120 x 60 cm
• světlá výška 285 cm
• zatížení 150 kg
• stupně tloušťka 28 mm, šířka 
82 mm

Poklop: 36mm smrkový 
rám,bílá HDF deska na obou 
stranách. Schované závěsy 
usnadňují malování, lakování 
nebo obložení poklopu. 
Izolace– 30mm polystyrén. 
Součinitel prostupu tepla: 
1,3 W/m2K

Vybavení: ovládací tyč, 
plastové koncovky, 
kovové madlo

9

Pracovní deska 

28 x 600 cm, různé dekory

např. mramor zelený 239,239,--379,379,--

cena za bm od

Obkladový panel 
jasan bílý, 160 x12 mm,
různé délky

cena za m2 od

prodej po baleních

prodej po baleních

269,269,--

L i á á dl hdl h

Izolace proti 
kročejovému 

hluku10 
let záruka 
od výrobce

12 
let záruka 
od výrobce

249,249,--169,169,--

b
ez

 k
o
vá

ní

v

b
ez

ko
vá

ní

1.190,1.190,--

Systémové schody
Graz
12 schodnic buk lakovaný, výška od 240 
do 292 cm

11.990,11.990,--
Dveře 
vnitřní 
třešeň, fólie,
2/3 sklo, 
80 cm

b
ez

 k
o
vá

ní

1.790,1.790,--

3.890,3.890,--

prodej po baleních
prodej po baleních



Ohřívač vody 10 l „Compact line“
připojení vrchní a spodní, smaltovaná antikoroz-
ní ochrana vnitřní nádoby, pojistný ventil, výkon 
1500 W

1.690,1.690,--
Baterie 

vanová Isabel
bez příslušenství, 

rozteč 10 a 15 cm, 
chrom

799,799,--

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

Baterie dřezová/
umyvadlová nástěnná 
Isabel
rozteč 10 a 15 cm, chrom

799,799,--
999,--

Masážní box „LIVE“            
rozměry: 90 x 90 x 210 cm 
(80 x 80 x 210 cm), výška 
vaničky: 15 cm, výplň: přední 
bezpečnostní tvrzené grape sklo, 
zadní tmavě šedé tvrzené sklo, 
rám: ALU stříbrný, výbava: 
multifunkční ruční sprcha na nastavi-
telném držáku s mýdlenkou, baterie, 
skleněná, vycvakávací kolečka

6.490,--
rozměr 

80 x 80 x 210 cm

Sprchový kout 
Easy 4 you
80x80  cm nebo 90 x 90 cm, 
čtvercový nebo čtvrtkruhový, 
výška 1980 cm, 
4 mm bezpečnostní sklo 

b
ez

 v
a
ni

čk
y

WC 
sedátko 

polyresin, dekor Kaffe
a Da Vinci

Da Vinci Kaffe

499,499,--

Umyvadlo „Xenion“
58 cm, bílé

b
ez

 W
C

 s
ed

á
tk

a

Závěsné WC „Xenion“
bílé

3.490,3.490,-- 1.290,1.290,--

Koupelnová 
sestava 
„Riva“
pravé dřevo, 
borovice masiv, 
lakované

Vysoká skříňka

190 x 38 x 30 cm 
(v x š x h) 

Skříňka pod umyvadlo

60 x 67 x 30 cm 
(v x š x h)  

Spodní skříňka

82 x 38 x 30 cm 
(v x š x h)  

Závěsná skříňka

70 x 42 x 20 cm 
(v x š x h) 

Zrcadlo

78 x 67 x 12 cm 
(v x š x h)  

1.490,1.490,--

999,999,--

899,899,--

699,699,--

499,499,--

b
ez

 d
ek

o
ra

ce
 a

 u
m

yv
a
d
la

b
W

C
d
á
tk

Z
b

Vysoká skříň Bingo
2.990,-

b
ez

 d
o
p
lň

ků
 a

 a
rm

a
tu

ry

Koupelnový
set „Bingo 110“
koupelnová skříňka 
o šířce 110 cm 
s minerálním 
umyvadlem, dvířka 
s vysokým leskem,
kovová madla, 
zrcadlová skříňka 3D 
osvětlení, šířka 110 cm, 
bez vysoké skříňky

12.990,12.990,--
16.490,16.490,--

10

2.990,2.990,--

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

Sprchový 
sloup 
„Tropický 
déšť“
rozměr 
103 x 38 cm,
chrom

1.190,1.190,--

Digestoř Standard 
50 cm, spodní, 
bílá, nerez

Ohřívač vody 50 l
provedení: vertikální, všechny 
ohřívače jsou vybaveny přírubou, 
magnéziovou anodou a antikorozní 
ochranou vnitřní nádoby

  80 l   2.490,-
100 l   2.690,-
120 l   3.790,-

cena od1.990,1.990,--



11

Venkovní rohožky 
půlkruh
45 x 75 cm, kombinace kokos 
guma, různé barvy

149,149,--cena za kus

(ilustra
ční fo

to
)

Tapety 
různé druhy a dezény, 
role 10,05 cm x 53 cm

cena za roli od  149,149,-- 229,229,--
Tapety

Přetíratelná tapeta 
Rauhfaser
vhodná k zakrytí nerovností 
stěn, odolná, prodyšná,
role 0,5 m x 25 m

cena za roli

)

role 0,5 m x 25 m

cena za roli

Tapetovací 
hliníkový stůl

300 x 60 x 72 cm
989,-

Tapet
hliníkový

p

300 x 60 x 

Tapetovací 
a víceúčelový stůl
stabilní podstava z ocelo-
vé trubky, pracovní deska 
ze 3 mm topolové překližky, 
broušená, (d x š x v) 
300 x 60 x 72 cm 499,499,--

Bytový koberec 
smyčka, podklad fi lc
různé barvy 

šíře 4 m

cena za m2    129,129,--

Kobercové předložky 
s dětskými motivy
různé rozměry a vzory

cena od

žk

1111

ky 

ilustrační foto

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

cena za bm od119,119,--
Kobercové běhouny   

nízká smyčka potisk, protiskluzový podklad, 
různé barvy, šíře:
67 cm    119,- 
80cm     149,-

ilustrační foto

b é běh

Kobercové předložky

plastický, ručně vyřezávaný vzor, 
100% PP, 80 x 150 cm, 
120 x 170 cm

80 x 150 cm       999,-
120 x170 cm   1.490,- 

349,349,--

Kovové 
záclonové tyče
průměr 19 mm, různé délky 

Příslušenství 

různé druhy

cena od 54,90

cena od

Papírové tapety 
různé druhy a barvy, 
role 53 cm x 10,5 cm

ilustrační foto
ilustrační foto

69,69,9090

nství

99,99,9090

cena za roli od

999,999,--

Kamna „Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 2,5 až 7,5 kW, 
celkový vytápěný prostor 
48 až 124 m3, provedení černé 
a hnědé, povrch smalt, (v x š h) 
885 x 285 x 320 mm, 
hrdlo kouřovodu 120 mm, zadní, 
nad podlahou 686 mm

2.790,2.790,--
Dřevěné 
brikety
10 kg 
(1 kg = 4,19 Kč) 48,48,9090

87,9090

Elektrický skútr
TRIOPLAN 
pro lidi s postiženým 
pohybovým aparátem, 
baterie 12 V, 
rychlost 5,9 km/h, 
nosnost 102 kg, 
váha 45,5 kg, 
990 x 500 x 840 mm

Dodání do 3 dnů

25.990,25.990,--

Lze odečíst od základu 

daně z příjmů dle zákona 

586/1992 Sb.

Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

ilustrační foto

Při zakoupení 3 rolí z označených 
papírových tapet obdržíte lepidlo 
na tapety ZDARMA!
Výdej v našem informačním centru.



Akrylátový lak

báze k namíchání, požadovaných 
odstínů, lesk mat
375 ml     129,-
750 ml     229,-
2,5 l        569,-
(1l = cena od 227,60 Kč)

129,129,--cena od

lak

Vodou ředitelné 
a syntetické lazury 
na okna a plochy, báze k namíchání 
požadovaných, barevných odstínů, 
balení 750 ml,
2,5 l, (1l = cena od 219,60 Kč)

199,199,--cena od

cena od

Malířská barva 
Profi  MIX

báze k namíchání 
požadovaných odstínů
1 l         169,-
2,5 l      299,-
5 l         499,-
10 l       899,-
(1l  = cena od 89,90 Kč)169,169,--

Venkovní krycí
barva na dřevo

vodou ředitelná, vysoká 
krycí schopnost, trvanlivá 
vodoodpudivá, různé odstíny
750 ml    149,-
2,5 l        449,-
5 l           749,-
(1l = cena 
od 149,80 Kč) 149,149,--

cena od

Barva 
na podlahy 
a cement

vodou ředitelná
750 ml  189,-
2,5 l      549,-
5 l         979,-
(1l = cena od 195,80 Kč)

189,189,--cena od

Malířská barva 
na stěny a strop
pro vnitřní prostory, 
otěruvzdorná, 
bez rozpouštědel, 
bílá, 
5 l

10 l    519,-
(1 l cena od 51,90 Kč)

269,269,--namícháme vám barvu podle přání, okamžitě k odebrání, kdykoliv je možné namíchat stejnou barvu. Máte výběr 
z více než 1000 barevních 
odstínů – barvy vnitřní, 
ochranné barvy na dřevo, 
laky, barvy fasádní.

namícháme vám barvu podle
řá

Míchačka barevMíchačka barev

12

Fasádní barva 
MIX
k namíchání barevných odstínů, 
vysoká odolnost proti vlivům 
počasí, trvanlivá matná
12,5 l 

   1 l   199,-
2,5 l   329,-
   5 l   649,-
(1 l cena od 95,20 Kč)

ů,

1.190,1.190,--

69,69,9090

Hloubková 
penetrace

pod malířskou barvu
1 l     69,90
5 l     189,-
10 l   329,-
(1 l =  cena 
od 32,90 Kč)

cena od

Válečková omítka bílá
prodyšná , snadno se nanáší 
válečkem jako barva, pro vnitřní 
použití

10 kg

20 kg   679,-

(1 kg cena od 33,95 Kč)

V

379,379,--

Syntetický lak 

báze k namíchání 
požadovaných odstínů
lesklý, hedvábně lesklý
375 ml   129,-
750 ml   229,-
2,5 l      649,-
(1l = cena od 259,60 Kč)

cena od

129,129,--



13

79,90
99,90

19,90

49,90

Sada 
autožárovek
 H7

Solární 
sprcha 
15 l

Trychtýř

Lepidlo 
Chemopren 
50 ml

Světelný zdroj 
halogenový 
35 W 

set 3 ks-

Zemina 
pro pokojové 
rostliny 10 l

Dvojháček

Malířský váleček 
s držákem 25 cm

Zdroj 
světelný 

E14/13W lotus

Zakrývací 
páska

Nůž 
víceúčelový

Perlátor

Štětce

Pasti na myši
balení 2 ks

Zásuvka 
rozbočovací 
3x

Zahradní 
rukavice 
Twite

Rozbočovací 
zásuvka 3x 
kulatá

 

Dvojháček

Protiskluzová 
podložka

Přepravka 
na ovoce a zeleninu
nosnost. 10 kg

Přepravka 
na ovoce a zeleninu

7

Míchadlo 
barev
350 x 60 mm

Rozb
zásu
kula

29,90
d

 

dlo 

mm

RR
z
k

olárníolární 
prcha 

l



Dvoukotoučová 
bruska GDS200
350 W, 2950 ot./min., 
brusné kotouče 200 x 25 mm 
(jemné/hrubé), vrtání: 32 mm, 
váha: 11,5 kg

Dvoukotoučové brusky
GDS 150, GDS 175

999,999,--

1.290,--

Vysokotlaký čistič
K 2.38 + rotační 

kartáč
tlak: max 110 bar, 

množství vody: 
max 360 l/hod.,

 max. teplota 
přítoku: 40°C,
výkon:1,4 kW,

včetně 
příslušenství

Autošampon 
5 l    239,-

Vysoko
K 2.3

tla

2.890,2.890,--

Bourací kladivo „MAH 1500P“
1500 W, počet příklepů 900 - 1800 min., 
úderná síla 25 J, vč. 2 SDS sekáčů 350 mm, 
1 šestihranného klíče, 
přídavného 
madla 
a plastového kufru

5
let záruka 
od výrobce

4.590,4.590,--

Vibrační deska
„ZI-RPE 90“
výkon motoru: 4 kW, motor: 1 válcový – 4taktní 
motor OHV, odstředivá síla: 13 kN, 
včetně gumové podložky a koleček

7.990,7.990,--

Vysavač 
mokro/suchý 
„WD 3.300 M“
k vysávání nečistot, prachu, třísek, tekutin, 1400 W, 
zásobník z nerezové oceli, 17 l

3
roky záruka 
od výrobce

3
roky záruka
od výrobce

1.990,1.990,--

,

Vi
„Z
výk
mo
ý

vče

GÜDE Generátor proudu „GSE 950“
650 W, 1 válec, 2taktní motor,chlazení vzduchem12 V

2.290,--
2.990,2.990,--

14

Čistič oken
„WV50 Plus“
postřik, stírání, vysávání špinavé vody 
z okna do čistoty

Akušroubovák 
,, IXO „ 
3,6 V2 rychlostní stupně, max. 
kroutící moment : 4,5 Nm, rukojeť 
softgrip, baterie : Li-Ion, doba 
nabíjení: 5 hod.

n
1.490,1.490,--

1.490,1.490,--

Vrchní frézka
MOF 1300
1300 W, 12000 – 28000 ot./min., hloubka 
řezu 0-55 mm, délka kabelu 300 cm, LED, 
pracovní světlo, kufr, 
hmotnost 3780 g

Stavební kolečko
85 l
nárazuvzdorná, pozinkovaná ocelová korba 
se silným podpěrným obloukem, max. nosnost 
120 kg, pevný rám, svařované stabilní 
provedení 

(ilustrační foto)

799,799,--

399,399,--
Kovová koza 
TUEV/GSsklápěcí, 
nosnost 175 kg 

vák 

í stupně, max. 
4,5 Nm, rukojeť 

p

 Li-Ion, doba



Žebřík 2x15
dvoudílný

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

HAILO Alu schůdky 
6stupňové
protiskluzové, rýhované 
příčky i platforma s multifunkční misk-
ou, bezpečné opěrné patky, 
pevné a odolné proti skluzu, plasto-
vé kryty kloubů, 
bezpečnostní 
ocelové napínací 
lanko, IST/
GS, EN 131, 
zatížitelnost 
do 150 kg

1.290,1.290,-4.290,4.290,--

2.490,2.490,--

(
)

999,999,--
Žebřík 
9 příček

Žebřík 
13 příček   1.190,- 

k-k-
Vyrobeno v Německu

1.890,--
Posuvný víceúčelový žebřík 3 x 7 příček
jednodílný 1,97 m, dvojdílný 3,37 m, třídílný 4,77 m, jako schůdky 1,85 m, jako podpůrný 3,10 m

Ž

9.990,9.990,--

Řemeslnické lešení 
„Arber“
výška 3 m, délka 2 m, 
zátěž 150 kg

Nasunutí na lešení „Arber“

pracovní výška 6 m  8.490,-

Hailo
Hliníkový žebřík 
kombinovatelný
3dílný žebřík kombinovatelný, 
hliník, vyrovnává nerovnosti 
podložky až do 15 cm, ovládání 
přes pedál, použitelný jako  posuv-
ný nebo dvojitý žebřík, zaoblené 
podpěry (72 x 25 mm), zarážka 
pro bezpečnou přepravu (EN 131), 
výška, 4,18 m, max. 6,70 m,

3.990,3.990,--

Haiiloo

15

Víceúčelový posuvný 
žebřík
3 x 9 příček, jako jednodílný, 2,53 m, 
dvoudílný, 4,22 m, třidílný, 5,89 m, 
jako schůdky, 2,40 m,
jako podpůrný, 3,94 m



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

Autožárovky 
Philips
různé druhy

cena od

21,9090

Sonax čistič 
skel
500 ml

Čistič klimatizace
150 ml   169,-
Čistič interiéru
500 ml   179,-
Pohlcovač pachu
500 ml   199,-

149,--

Kryty kol – sada 4 ks
moderní design, vysoká kvalita, 
různé typy a velikosti 13“ – 16“ 

cena odce

LED světla
na denní svícení, jednoduchá 
montáž,  
2 x 24 LED  799,-
2 x   5 LED  999,-
2 x 28 LED  899,-

cena od 799,--

LED světla
d í í í j d d há

CASTROL Motorový olej
„Magnatec 5W40 4 l“ 
C3, B4
pro benzinové a naftové motory, syn-
tetická technologie, pro vyšší pevnost 
mazacího fi lmu a delší dobu provozu

899,899,--
34,34,9090

Výstražná vesta
bezpečnostní, oranžová/ žlutá

Kompresor
vysoce kvalitní, 12 V, 14 A, max. 
7 bar, tichý, průtok vzduchu 35 l/
min., vhodný také pro velké pneu-
matiky (SUV, kamion), včetně tašky 
a různých adaptérů

449,--

Stojan 
na pneumatiky
optimální a čisté uskladnění 
vašich kol , zabraňuje poškození 
proležením (bez kol)

249,249,--

14,14,9090

Sheron 
letní směs 
do ostřikovačů
1 l  

2 l   24,90
3 l   34,90
5 l   49,90

Stojan na tři kola
725 x 400 x 235 mm 

Stojan na čtyři kola     549,-

St jan n

ř

Stojan n
725 x 400

Stojan na čty

499,499,--

349,349,--
Dětské autosedačky
princezna, Cars

15 – 36 kg 

é autosedačky

Medvídek Pú 
9 – 36 kg

2.290,-

999,999,--

Osvěžovač 
vzduchu 
Wunderbaum
různé vůně

19,19,9090
Autolékárnička
s obsahem dle platných 
předpisů 

Autolékárničkačk

179,179,--


	01_34_12_bmbr
	02_34_12_bmgl
	03_34_12_bmgl
	04_34_12_bmgl
	05_34_12_bmgl
	06_34_12_bmgl
	07_34_12_bmgl
	08_34_12_bmgl
	09_34_12_bmgl
	10_34_12_bmgl
	11_34_12_bmgl
	12_34_12_bmgl
	13_34_12_bmgl
	14_34_12_bmgl
	15_34_12_bmgl
	16_34_12_bmbr

